UBND TỈNH KHÁNH HÒA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ CÔNG THƯƠNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SCT-QLNL                      Khánh Hòa, ngày       tháng 4 năm 2024
V/v phối hợp cung cấp số liệu

bổ sung để hoàn thiện Kế hoạch

thực hiện Quy hoạch điện VIII

Kính gửi: Các nhà đầu tư.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 3512/UBND-KT

ngày 04/4/2024 về việc khẩn trương cung cấp số liệu bổ sung để hoàn thiện Kế

hoạch thực hiện Quy hoạch điện VIII.

Sở Công Thương đề nghị các nhà đầu tư khẩn trương phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan và nghiên cứu Quyết định số 262/QĐ-TTg

ngày 01/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch thực hiện Quy

hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

(gọi tắt là Kế hoạch thực hiện Quy hoạch điện VIII); văn bản 2152/BCT-ĐL

ngày 02/4/2024 của Bộ Công Thương về việc phối hợp cung cấp số liệu bổ sung

để hoàn thiện Kế hoạch thực hiện Quy hoạch điện VIII.

Thực hiện rà soát, cập nhật, bổ sung thông tin đầy đủ minh bạch (nhất là về

tình trạng pháp lý của từng dự án); chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính

trung thực, chính xác đối với thông tin, số liệu, nội dung đề xuất dự án năng

lượng tái tạo trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa trên cơ sở 09 tiêu chí tại văn bản

7704/BCT-ĐL ngày 02/11/2023 của Bộ Công Thương.

Thông tin dự án đề xuất gửi về Sở Công Thương trước 09 giờ ngày

08/4/2024 để Sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định. Lưu ý: sau

thời gian trên, Sở sẽ không có trách nhiệm tổng hợp.

 Sở Công Thương gửi các nhà đầu tư phối hợp./.

(Gửi kèm: Văn bản 262/QĐ-TTg ngày 01/4/2024 của Thủ tướng Chính

phủ; Văn bản 2152/BCT-ĐL ngày 02/4/2024 của Bộ Công Thương; Văn bản

7704/BCT-ĐL ngày 02/11/2023 của Bộ Công Thương.)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- IT (đăng trang điện tử của Sở);

- Lưu: VT, QLNL (B).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T09:17:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Trọng Hoàng<nthoang.bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T16:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T16:29:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T16:29:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!